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Kwietniowe kursy w ŚCDN

Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach przygotowało na kwiecień
bogatą ofertę kursów i konferencji dla dyrektrów szkół i nauczycieli.

Znajomość języka obcego oznacza umiejętność nie tylko czytania w tym języku i rozumienia
tekstów albo rozmówcy, ale przede wszystkim polega na aktywnym komunikowaniu się wraz
z pozostałymi umiejętnościami jak czytanie czy rozumienie. O metodach wspierania
sprawności mówienia i słuchania na lekcjach języka obcego będzie można posłuchać
podczas szkolenia, które rozpocznie się 10 kwietnia w siedzibie ŚCDN przy ul.  Marsz.
Piłsudskiego 42. Organizatorzy przeznaczyli na to zagadnienie aż 12 godzin.

Kolejne warsztaty, proponowane nauczycielom wszystkich typów szkół, poświęcone są
promocji zdrowia w szkole. Mają one przygotować wychowawców do właściwego rozumienia
i prowadzenia działań prozdrowotnych w szkole. W trakcie zajęć omówione zostaną kwestie
promocji zdrowia, miejsca edukacji zdrowotnej w promocji zdrowia i profilaktyce oraz
możliwości dotarcia z tą wiedza do uczniów. Początek 10 kwietnia o godz. 9.00 w ŚCDN.

Nauczyciele edukacji wczesnoszkolnej mogą 12 kwietnia br. wziąć udział w spotkaniu „Od A
do Z. Edukacja z pasją, czyli jak sprawić, by dzieci uczyły się z radością i zaangażowaniem”,
organizowanym przez ŚCDN oraz Wydawnictwo DIDASKO. Gościem specjalnym będzie
Joanna Białobrzeska, autorka nowego pakietu edukacyjnego „Od A do Z dla klasy I i II”.

Dla osób zainteresowanych tematyką efektywności pracy szkoły przeznaczona jest
konferencja “Edukacyjna Wartość Dodana miarą efektywności pracy szkoły”, na którą ŚCDN
zaprasza 17 kwietnia do Zespołu Szkół Ekonomicznych Nr 2 im. O. Langego w Kielcach. Jej
celem jest upowszechnianie wiedzy na temat EWD wśród nauczycieli i dyrektorów szkół,
przygotowanie placówek edukacyjnych do prowadzenia analiz wyników egzaminów z
wykorzystaniem EWD.
Metody EWD i sposoby jej wykorzystywania przedstawi dr E.Stożek z Centralnej Komisji
Egzaminacyjnej. Praktyczną stronę EWD – zarządzanie procesem analizy i wykorzystywanie
wyników egzaminów zewnętrznych, wykorzystywanie EWD do oceny efektywności pracy
nauczycieli, projektowanie analiz wewnątrzszkolnych z wykorzystaniem EWD, opracowanie
wyników szkoły z wykorzystywanie „ kalkulatora plus” – zaprezentują w trakcie warsztatów
eksperci z ŚCDN.


